
 
 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 8. stavka 3. Zakona o načelima 
lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Sl. novine Federacije BiH", broj 49/06), čl. 40. i 41. 
Zakona o športu ("Narodne novine HBŽ", broj 3/98) i 
članka 17. stavka 1. točke 3. Statuta Općine Livno 
("Sl. glasnik općine Livno" izv. broj 1/01 i broj 2/01) 
Općinsko vijeće Livno, na 36. sjednici održanoj dana 
31. 01. 2008. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o planu raspodjele novčanih sredstava za šport 
i tjelesnu kulturu u 2008. godini 

 
Članak 1. 

 
Proračunska sredstva za šport predviđena u iznosu 

230.000 KM raspodijelit će se na korisnike kako slijedi 
s tim  da će se 30 % od ukupnih sredstava izdvojiti za 
športsku infrastrukturu: 
 

1. ŠPORTSKA INFRASTRUKTURA 30% 
69.000 KM 

2. NK TROGLAV 25,5% 58.650 KM 
3. KK LIVNO 5% 11.500 KM 
4. ŽKK LIVNO 5% 11.500 KM 
5. NK KAMEŠNICA 6,5 14.950 KM 
6. NK SELJAK – VIDOŠI 1,5% 3.450 KM 
7. NK JUNAK SRĐEVIĆI 1,5% 3.450 KM 
8. NK RUJANI ČELEBIĆ 1,5% 3.450 KM 
9. NK HAJDUK-ORGUZ 1,5% 3.450 KM 
10. TEA KWON DO KLUB MAGONE 4,5% 

10.350 KM 
11. ŽOK TROGLAV 2,5% 5.750 KM 
12. AERO KLUB 1,5% 3.450 KM 
13. P.D. CINCAR 1,56% 3.600 KM 
14. P.D. KAMEŠNICA 1.56% 3.600 KM 
15. P.K. PAGANINI 0,5% 1.150 KM 
16. MNK SELJAK 4,5% 10.350 KM 
17. UNIVERZALNA ŠKOLA SPORTA (Školski 

sport) 2% 4.600 KM 
18. Š.K. DARIO 0,5% 1.150 KM 
19. R.K. LIVNO 1,56% 3.600 KM 
20. PLANINARSKO-EKOLOŠKO DRUŠTVO 

"BOROVA GLAVA" 0,87% 2.000 KM 
21. SKIJAŠKI KLUB LIVNO 0,45% 1.000 KM 
UKUPNO 100%  230.000 KM 

 
Članak 2. 

 
Raspodjela sredstava po ovoj Odluci obavljat će 

se mjesečno prema prilivu sredstava. 

Članak 3. 
 

U slučaju gašenja klubova, odustajanja od 
natjecanja i programa, sredstva će se raspodijeliti 
ostalim klubovima. 

 
Članak 4. 

 
Raspodjelu sredstava za športsku infrastrukturu 

obavit će Općinski načelnik. 

 
Članak 5. 

 
Korisnici iz članka 1. Ove Odluke obvezni su do 

01.04.2009. godine podnijeti izvješće o utrošku 
proračunskih sredstava izdvojenih sukladno ovoj 
Odluci Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
Općine Livno. 

 
Služba za opću upravu i društvene djelatnosti 

podnijet će izvješće Općinskom vijeću Livno o utrošku 
proračunskih sredstava izdvojenih sukladno ovoj 
Odluci, na temelju izvješća korisnika sredstava, do 
30.06.2009. godine.   

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-244/08 
Livno, 31. 01. 2008. godine  

 
 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                            Edin Brkić 

 
*** 

 
Na temelju članka 65. Zakona o građevinskom 

zemljištu  F BiH ("Sl. novine F BiH", broj 67/05) i 
članka 32. stavka 1. točke 3. Statuta Općine Livno 
("Sl. glasnik Općine Livno", izv. br. 1/01 i br. 2/01) 
Općinsko vijeće Livno, na 37. sjednici održanoj dana 
29. 02. 2008. godine, donosi  
 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINA LIVNO - Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

Broj - 1/08                                            LIVNO, 29. veljače 2008. godine 



Str. 2                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

ODLUKU 
o određivanju zona gradskog građevinskog 

zemljišta 
 

Članak 1. 
 

Ovom odlukom određuju se zone gradskog 
građevinskog zemljišta užeg urbanog područja grada 
Livna prema granicama utvrđenim Urbanističkim 
planom "Livno 2000". 
 

Članak 2. 
 

 Zone su utvrđene na osnovu položaja zemljišta, 
stupnja opremljenosti komunalnim objektima i 
instalacijama, prometne povezanosti, vrste i kapaciteta 
objekata za svakodnevnu i periodičnu opskrbu, 
školstvo, kulturu i dječju zaštitu, prirodnih i ekoloških 
uvjeta korištenja zemljišta, kao što su naročito nagib 
terena, orijentacija, osunčanost, temperatura zraka, 
vjetrovi i zagađenost zraka. 
 

Članak 3. 
 

Ovom odlukom utvrđuje se šest zona i to: 
 
I ZONA: 
 

Istočno od Bistrice od mosta do Splitske, Trg 
branitelja, Trg kralja Tomislava, Ulica kneza Mutimira 
sa objektima kojima se prilazi sa navedenih trgova. 
 
II ZONA: 
 

1. Područje između Ulice S.S. Kranjčevića, 
Župana Želimira, Stjepana Radića i dijela Gimnazijske 
ulice. 
 

2. Područje između Ulica sv. Ive, zapadno od O.Š 
"Fra Lovro Karaula", zapadno i sjeverozapadno od 
Bistrice, ispred PTC Forum  do Splitske. 
 
III ZONA: 
 

Područje između ulica Domobranska, Kralja 
Zvonimira, dijela Ul. Zagrebačke, novoprojektirane 
saobraćajnice, obilaznice Livna i rijeke Bistrice, dijela 
naselja pored splitske, puta pored zapadne strane 
Unimaxa, novoprojektirane saobraćajnice, okomito na 
ulicu Župana Želimira, sjeverno od Livtexa, ulica 
ispod naselja Brine, obilaznica Livno, novo naselje 
Podvornice Zgona, dijela potoka Brina, Ulica fra 
Eugena Matića, dijela Bugojanske, dijela Ulice Ante 
Starčevića, Ulice sestara Milosrdnica, dijela Ulice 
kralja Petra Krešimira IV, Kalajdžinica, Kraljice 
Katarine, Prikorika do dijela Ul. Domobranske.  
 

Ulice koje pripadaju toj zoni su npr: 

Ulica sv. Ive, Zgona, Stjepana II Kotromanića, 
Kralja Tvrtka, Zrinsko-Frankopanska, Dubrovačka, 
Dinarina ulica, Đačka ulica i Gimnazijska. 
 
IV ZONA: 
 
 1. Dio između M-15, zapadno od obilaznice 
Livno, dijela M-16, istočno od objekta Klaonice, 
područje sjeverno od rijeke Žabljak, puta kroz naselje 
Brina, puta pored zapadne strane samostana Gorica. 
 
 2. Uži pojas sjevernog dijela fra Eugena Matića. 
 
 3. Područje između dijela Ul. fra Anđela Kaića, 
Tepet i dijela Kralja Petra Krešimira  
 
 4. Izvor Bistrice i uži pojas zapadno od Ulice 
Prikorika, dio Ul. Firdusove. 
 
 5. Područje između alineja Ul. Domobranska i Ul. 
kralja Zvonimira.  
 

Tu pripadaju Bugojanska, Ul. Josipa Filipovića, 
Ivana Čelana, Turbaša, Kulina Bana, Kneza Višeslava, 
Kneza Branimira. 
 
V ZONA: 
 

1. Područje između sjevernog dijela magistralnog 
puta M-16, putem kroz Suhaču i Zastinje do granice 
urbanog područja, do izvora Bistrice. 

  
2. Područje do granica urbanog područja sa 

zapada do Rapovina  
 

3. Područje južno od dijela rijeke Žabljak. 
Područje sjeverno od dijela rijeke Žabljak do dijela M-
15. 
 

4. Područje između: 
 
Groblja Gorica, dijela potoka Brina, dijela puta 

pored zapadne strane samostana Gorica i dijela 
magistralnog puta za Bugojno. Uži pojas sjeverno od 
magistralnog puta za Bugojno. 
 

5. Područje sjeverno od dijela Ulice fra Anđela 
Kaića do puta pored južne strane groblja "Kraj". 

 
Područje između dijela ulica Muharema Borića, 

Kralja Petra Krešimira IV i Tepeta. 
  
VI ZONA: 
 
 1. Područje koje se nalazi južno od dijela 
projektirane saobraćajnice i jugozapadno od 
makadamskog puta koji se nalazi jugozapadno od 
naselja Žabljak. 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  3 

 Područje sa obje strane makadamskog puta koji se 
pruža od Kamenoloma do raskršća sa 
novoprojektiranom saobraćajnicom. 
 
 Područje jugoistočno od dijela rijeke Žabljak. 
 

Područne istočno od puta kroz Brinu. 
 

2. Područje sjeveroistočno od dijela ulica Kralja 
Petra Krešimira IV, Muharema Borića, Zavre, puta 
pored južne strane groblja "Kraj". 

 
Područje sjeverno od užeg područja magistralnog 

puta za Bugojno.  
 

Članak 4. 
 
 Sastavni dio ove odluke čini Urbanistički plan 
"Livno 2000" sa grafičkim prikazom granica pojedinih 
zona grada. 
 

Članak 5. 
 
 Na temelju ove odluke uskladit će se odgovarajuće 
odredbe: 
 
 1. Odluke o naknadi za korištenje građevinskog 
zemljišta ("Sl. glasnik Općine Livno" br. 6/85 i 2/91) 
 2. Odluke o komunalnim naknadama ("Sl. glasnik 
Općine Livno", broj 6/07) i 

3. Odluke o učešću investitora o troškovima 
uređenja građevinskog zemljišta ("Sl. glasnik Općine 
Livno", br. 4/82 i 5/91) 

 
Članak 6. 

 
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da 

važi Odluka o određivanju zona gradskog 
građevinskog zemljišta ("Sl. glasnik Općine Livno" 
broj 5/91) i sve druge odluke koje su u suprotnosti sa 
ovom odlukom. 
 

Članak 7. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja 
na oglasnoj ploči Općine Livno a    objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-265/08 
Livno, 29. 02. 2008. godine  

 
 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                            Edin Brkić 

 
*** 

Na temelju članka 20. Zakona o prostornom 
uređenju ("Narodne novine HBŽ" , broj 14/98) i čl. 17. 
i 98. Statuta općine Livno ("Sl. glasnik Općine Livno", 
izv. br. 1/01, 2/01), i članka 103. Poslovnika o radu 
OV Livno ("Sl. glasnik općine Livno", br. 6/04) 
Općinsko vijeće Livno, na 37. sjednici održanoj dana 
29. 02. 2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o usvajanju Regulacijskog plana "Vaganj" 

 
Članak 1. 

 
Usvaja se regulacijski plan "Vaganj". 

 
Članak 2. 

 
TEKSTUALNI DIO PLANA SADRŽI 

 
A. UVODNI DIO 
PODACI O PLANIRANJU 

 
B. PRIKAZ POSTOJEĆEG STANJA, ANALIZA   

I VREDNOVANJE I OCJENA 
 
MOGUĆNOSTI IZGRADNJE I UREĐENJA 

 
I. PROSTORNA CJELINA 

II. PRIRODNI UVJETI I RESURSI 
III. STANOVANJE 
IV. INFRASTRUKTURA 
V. PRIVREDNE DJELATNOSTI 

VI. JAVNE SLUŽBE I DRUGE DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

VII. SPORT I REKREACIJA 
VIII. GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 

IX. GRADITELJSKO NASLJEĐE 
X. ŽIVOTNA SREDINA 

XI. BILANS KORIŠTENJA POVRŠINA, 
RESURSA I OBJEKTA 

XII. OCJENA STANJA ORGANIZACIJE, 
UREĐENJA I KORIŠTENJA PROSTORA 

 
C. POTREBE, MOGUĆNOSTI I CILJEVI 

ORGANIZACIJE, UREĐENJA I KORIŠTENJA 
PROSTORA 

 
D. OSNOVNA KONCEPCIJA IZGRADNJE I 

UREĐENJA PROSTORNE CJELINE 
 

I. ORGANIZACIJA PROSTORA 
II. STANOVANJE 

III. PRIVREDNI OBJEKTI 
IV. JAVNE SLUŽBE I DRUGE DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI 
V. SISTEM ZELENIH POVRŠINA 

VI. OPĆI URBANISIČKO-TEHNIČKI UVJETI 
VII. INFRASTRUKTURA 



Str. 4                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

VIII. ŽIVOTNA SREDINA 
IX. GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 
X. BILANS PLANIRANIH POVRŠINA 

 
E ODREDBE I SMJERNICE ZA PROVOĐENJE 

PLANA 

 
Prilog br. 1. Tabela valorizacije postojećeg 

građevinskog fonda 

 
Prilog br. 2. Tabela koordinata točaka 

građevinskih i regulacijskih linija 
 
Prilog br. 3. tabela koordinata lomnih točaka 

granica parcela 
 

GRAFIČKI DIO PLANA SADRŽI 
 

1. Geodetska podloga-postojeće stanje 
1a. Valorizacija građevinskog fonda katnost i 

namjena 
1b. Valorizacija građevinskog fonda bonitet 

objekata 
2. Izvod iz prostornog plana općine Livno 
3. Inženjersko-geološka karta 
4. Ocjena prirodnih i stvorenih uvjeta 
5. Plan prostorne organizacije 
6. Plan prometa i nivelacije 
7. Plan infrastrukture – hidrotehnike 
8. Plan infrastrukture 
9. Plan infrastrukture-sintetska karta 
10. Plan uređenja zelenih površina 
11. Plan građevinskih i regulacijskih linija 
12. Plan parcelacije 

 
Članak 3. 

  
 Provedbu plana vršit će Služba za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno. 
 

Članak 4. 
 
 Daje se ovlaštenje Službi za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, kao nadležnoj za provođenje ovog 
plana, da otkloni sve eventualne nedostatke u provedbi 
Regulacijskog plana "Vaganj" i da o tome izvijesti 
Općinsko vijeće Livno. 
 

Članak 5. 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a  objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno". 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-533/08 
Livno, 29. 02. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Edin Brkić 

 
*** 

 
Na temelju članka 13. stavak 2.  Zakona o 

načelima lokalne samouprave u Federaciji BiH ("Sl. 
novine F BiH", broj 49/06)  i članka 32. stavka1. točke 
3. Statuta općine Livno ("Sl. glasnik Općine Livno", 
izv. br. 1/01 i  2/01) Općinsko vijeće Livno, na 37. 
sjednici održanoj  dana  29. 02. 2008.  godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za prodaju kompleksa garaža 

u naselju "Podvornice" Livno 
 

Članak 1. 
 

Ovom odlukom daje se suglasnost Službi za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-
komunalne poslove Općine Livno, za provođenje 
postupka prodaje kompleksa novoizgrađenih garaža u 
naselju "Podvornice" u Livnu. 
 

Članak 2. 
 
 Daje se naknadna suglasnost za prodaju garaža u 
sklopu ovog kompleksa, za koje je već sklopljen 
ugovor o kupoprodaji između pravnog prednika Službe 
za graditeljstvo- Fonda u stambeno komunalnom 
gospodarstvu Livno i trećih osoba. 
 

Članak 3. 
 
 Početna cijena garaža koje nisu prodane do dana 
stupanja na snagu ove Odluke  iznosit će 620,00 KM 
po 1 m2.  

Cijena garaža koje su prodane i za koje je 
sklopljen ugovor ostaje nepromijenjena, odnosno 
jednaka iznosu cijene  utvrđene tim ugovorom. 
 

Članak 4. 
 
 Za provedbu ove odluke zadužuje se Služba za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-
komunalne poslove Općine Livno. 
 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno". 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  5 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-300/08 
Livno, 29. 02. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Edin Brkić 

 
*** 

 
Na temelju članka 63. Zakona o građevinskom 

zemljištu ("Sl. novine F BiH", br. 67/05) i članka 32. 
stavka 1. točke 3. Statuta Općine Livno ("Sl. glasnik 
Općine Livno", izv. br. 1/01 i br. 2/01), Općinsko 
vijeće Livno, na 37. sjednici održanoj dana 
29.02.2008. godine, u predmetu razmatranja Prijedloga 
Odluke o određivanje naknade za dodijeljeno 
zemljište, a na prijedlog Općinskog načelnika, donosi 
 

ODLUKU 
o određivanju naknade za dodijeljeno zemljište 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom naknadno se utvrđuje iznos 
naknade za građevinsko zemljište označeno kao k.č. 
1198/5 površine 4.430,00 m², upisano u zk.ul. br. 691 
k.o. Kablići, a koje je rješenjem Općinskog vijeća 
Livno, br. 01-023-244/00 od 21.12.2000. godine 
dodijeljeno s pravom korištenja Franjevačkom 
samostanu "Gorica" u svrhu izgradnje kapele.  
 

Članak 2. 
 
 Naknada za dodijeljeno zemljište iz članka 1. ove 
Odluke utvrđuje se u iznosu od 1,00 KM. 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno". 

 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-492/08 
Livno, 29. 02. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Edin Brkić 

 
*** 

 
Temeljem članka 52. stavka 1. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine 
Hercegbosanske županije", broj 11/05), članka 9. 
Odluke o načinu vršenja paše na području općine 
Livno i mjerama za zaštitu od poljskih šteta ("Sl. 

glasnik Općine Livno", broj 3/07) i članka 32. stavak 
1. točka 3. Statuta Općine Livno ("Sl. glasnik Općine 
Livno", izvanredni broj 1/01 i broj 2/01) Općinsko 
vijeće Livno na 37. sjednici održanoj dana 29. 02. 
2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju visine naknade za uporabu pašnjaka 

 
Članak 1. 

 
         Vlasnici, odnosno korisnici stoke, kao i druge 
osobe koje napasaju stoku na području općine Livno a 
imaju mjesto prebivališta izvan područja općine Livno 
i koriste za ispašu stoke pašnjake u vlasništvu 
Federacije BiH kojima upravlja općina Livno, dužni su 
platiti naknadu za korištenje pašnjaka (pašarinu). 
 

Članak 2. 
 
     Visina naknade za uporabu pašnjaka iz članka 1. 
ove Odluke određuje se u iznosu od: 
 

- za stoku sitnog zuba (ovce, koze i dr.)  1,00 
KM po grlu 

- za stoku krupnog grla ( krave i dr.) 5,00 KM po 
grlu 

 
     Naknada iz prethodnog stavka uplaćuje se na račun 
proračuna O.V. Livno broj: 1705005000001590 
prilikom zaključivanja ugovora sa zakupodavateljem 
zemljišta za ispašu stoke na tom zemljištu,  utvrđene 
Odlukom o načinu paše na području općine Livno i 
mjerama za zaštitu od poljskih šteta. 
 
     Svi vlasnici odnosno korisnici stoke kao i druge 
osobe koje napasaju stoku a imaju prebivalište na 
području  općine Livno, oslobođeni su plaćanja 
naknade za uporabu pašnjaka na području općine 
Livno, radi zaštite domaćih proizvođača. 
 

Članak 3. 
 
     Nadzor nad provedbom ove Odluke vršit će 
nadležna poljoprivredna inspekcija. 
 
 

Članak 4. 
 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi 
Odluka o utvrđivanju visine naknade za uporabu 
pašnjaka broj: 01-02-1048/07 od 07. 05. 2007. godine. 
 

Članak 5. 
 
    Ova Odluka stupa na snagu  danom objavljivanja na 
oglasnoj ploči Općine  Livno a objavit će se u 
"Službenom glasniku općine Livno". 



Str. 6                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-267/08 
Livno, 29. 02. 2008. godine  

 
 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                            Edin Brkić 
 

*** 

 
          Na temelju članka 32. stavka 1. točke 3. članka 
32. stavak 1. točka 3. Statuta općine Livno ("Sl. 
glasnik Općine Livno", izvanredni broj 1/01 i broj 
2/01) Općinsko vijeće Livno, na 37. sjednici održanoj 
dana 29. 02. 2008. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o  izmjenama i dopuni Odluke o subvencioniranju 
cijene umjetnog osjemenjavanja krava na području 

općine Livno 
 

Članak 1. 

 
U Odluci o subvencioniranju cijene umjetnog 

osjemenjavanja krava na području općine Livno 
("Službeni glasnik Općine Livno", broj 4/05) u drugom 
redu članka 2. stavka 2. riječi J.P. "Veterinarska 
stanica" Livno zamjenjuju se riječima "registriranih 
veterinarskih stanica s područja općine Livno". 

 
Članak 2. 

 
U prvom redu članka 3. stavka 1. riječi: "J.P. 

"Veterinarska stanica" Livno obvezna je" zamjenjuju 
se riječima: "Registrirane veterinarske stanice s 
područja općine Livno obvezne su". 

 
Članak 3. 

 
U članku 3. iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. 

koji glasi: 

 
"Registrirane veterinarske stanice koje će koristiti 

odobrene subvencije obvezne su prethodno ovjeriti 
blokove za naplatu izvršenih usluga, kod nadležne 
općinske službe". 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno". 
 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-520/08 
Livno, 29. 02. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Edin Brkić 

 
*** 

 
Temeljem članka 32. stavka 1. točke 8. Statuta 

Općine Livno ("Sl. glasnik Općine Livno", izv. br.1/01 
i br.2/01) i članka 109. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno ("Sl. glasnik Općine Livno", br. 6/04) 
Općinsko vijeće Livno, na  36. sjednici održanoj dana 
31. 01. 2008. godine u predmetu razmatranja i 
usvajanja Izvješća o izvršenju Programa rada 
Općinskog vijeća Livno za 2007. godinu, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
I 

 
Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa rada 

Općinskog vijeća Livno za 2007. godinu.   
 
 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno".  
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-266/08 
Livno, 31. 01. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Edin Brkić 

 
*** 

 
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 8. Statuta 

Općine Livno ("Sl. glasnik Općine Livno", izv.br.1/01 
i br.2/01) i članka 41. stavka 3. Poslovnika o radu  
("Sl. glasnik Općine Livno", broj 6/04) Općinsko 
vijeće Livno, na 37. sjednici održanoj dana 29. 02. 
2008. godine u predmetu razmatranja i usvajanja 
Izvješća o radu Povjerenstava Općinskog vijeća Livno 
za 2007. godinu, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
I 

 

 Usvajaju se Izvješća o radu Povjerenstava 
Općinskog vijeća Livno za 2007. godinu: 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  7 

1. Povjerenstva za statutarna pitanja, Poslovnik i 
propise 

2. Povjerenstva za Proračun i financije 
3. Povjerenstva za zaštitu ljudskih prava, 

jednakopravnost spolova, predstavke i pritužbe 
građana 

4. Povjerenstva za rad mjesnih zajednica i 
suradnju s općinama i gradovima 

5. Povjerenstva za izbor i imenovanja 
6. Povjerenstva za društveni nadzor 
7. Povjerenstva za zaštitu okoliša, kulturnog i 

prirodnog naslijeđa 
8. Povjerenstva za odnose s vjerskim 

zajednicama 
9. Povjerenstva za pitanja branitelja 
10. Povjerenstva za pitanja mladih 
11. Povjerenstva za pitanja iz stambenog 

djelokruga 
12. Etičkog povjerenstva 

 
II 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno".  
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-103/08 
Livno, 29. 02. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Edin Brkić 

 
*** 

 
Temeljem članka 32. stavka 1. točke 8. i članka 

100 Statuta Općine Livno ("Sl. glasnik Općine Livno", 
izv. br. 1/01 i br. 2/01) Općinsko vijeće Livno, na 36. 
sjednici održanoj dana  31. 01. 2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova radne grupe za provedbu 

MODULA 5 – Partnerstvo, projekta "UGOVOR" 
 
I 

 
 Imenuju se članovi radne grupe za provedbu 
MODULA 5 – Partnerstvo, Projekta "UGOVOR" u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Mira Gotovac, predsjednik 
2. Anita Ćavar, zamjenik predsjednika 
3. Fikret Sitnić, član 
4. Đurđica Puđa, član 
5. Pavo Duvnjak, član 
6. Mario Ćavar, član 
7. Josip Vidović, član 

II 
 
 Radna grupa iz točke I ovog rješenja zadužuje se 
za provedbu MODULA 5–Partnerstvo, Projekta 
"UGOVOR". U izvršenju ovog zadatka radna grupa je 
obvezna surađivati s OSCE i poduzimati radnje i 
aktivnosti prema akcionom planu utvrđenom za 
izvršenje minimuma standarda utvrđenih Projektom 
"Ugovor" (Modul 5-Partnerstvo) koji je Općina Livno 
potpisala s OSCE kao partnerom. 
 

III 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
"Službenom glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-259/08 
Livno, 31. 01. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Edin Brkić 

 
*** 

 
Na temelju članka 37. st. 3. točka 11. i članka 101. 

Statuta općine Livno ("Sl. glasnik općine Livno", br. 
1/01 i 2/01), općinski načelnik donosi 
 

PRAVILNIK 
o načinu i uvjetima stipendiranja uspješnih i 

darovitih studenata i studenata iz obitelji slabijeg 
imovnog stanja 

  

I – OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
 Pravilnikom o načinu i uvjetima stipendiranja 
uspješnih i darovitih studenata i studenata iz obitelji 
slabijeg imovnog stanja (u daljnjem tekstu: Pravilnik) 
utvrđuju se opći uvjeti, postupak, kriterij i mjerila za 
dodjelu stipendija uspješnim i darovitim studentima i 
studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja. 
  
 U kategoriju uspješnih i darovitih studenata, u 
smislu odredbi ovog Pravilnika, ulaze i studenti prve 
godine studija koji su tijekom cijelog srednjoškolskog 
obrazovanja imali prosjek ocjena najmanje 4,70. 
  

Članak 2. 
 
 Općina Livno odobrava stipendije redovnim 
studentima koji studiraju izvan općine Livno. 



Str. 8                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

Pravo na stipendiju ne mogu ostvariti studenti koji 
se obrazuju uz rad, ili su korisnici nekih drugih oblika 
novčane potpore s osnova školovanja. 

 
Članak 3. 

 
Broj, strukturu i mjesečni iznos stipendija za 

određenu akademsku godinu određuje Općinski 
načelnik posebnim zaključkom za tekuću godinu, u 
okviru osiguranih sredstava u proračunu općine Livno. 

 
Članak 4. 

 
Stipendije se dodjeljuju stipendistima za jednu 

akademsku godinu. 
 

Stipendije se isplaćuju mjesečno i to za deset 
mjeseci od listopada tekuće godine do srpnja slijedeće 
godine. 

 
Članak 5. 

 
Pravo sudjelovanja na natječaju za dodjelu 

stipendija imaju studenti s prebivalištem, najmanje 2 
(dvije) godine, na području općine Livno, prije 
podnošenja zamolbe. 
 
II-DODJELA STIPENDIJA USPJEŠNIM I 
DAROVITIM STUDENTIMA 
 

Članak 6. 
 
 Pravo sudjelovanja na natječaju za dodjelu 
stipendija uspješnim i darovitim studentima imaju 
studenti koji, pored općih uvjeta propisanih ovim 
Pravilnikom, ispunjavaju i slijedeće posebne uvjete: 
 
 a) studenti prve godine studija koji su tijekom 
cjelokupnog srednjoškolskog obrazovanja ostvarili 
prosjek ocjena najmanje 4,70; 
 b) studenti druge, treće, četvrte i pete godine 
studija koji su tijekom studija ostvarili prosjek ocjena 
najmanje 4,00 (9,00). 

c) studenti sa statusom apsolventa nemaju pravo 
ostvariti stipendiju.  

 
Članak 7. 

  
 Kriteriji za dodjelu stipendija iz ove kategorije su: 
 
 1. prosjek ocjena, 
 2. deficitarnost zanimanja, 
       3. godina studija. 
 

Članak 8. 
 
 Svaki kandidat koji ispunjava uvjete iz čl. 6. ovog 
Pravilnika ima polaznu osnovicu od 10 bodova. 

 Polazna osnovica uvećava se: 
1. 
 1.1. Za uspjeh tijekom studija (prosječna ocjena): 
 
 a) 4,0 – 4,5 (9,0 – 9,5) ………………….3 boda 
 b) 4,6 – 4,9 (9,6 –9,9) …………………..6 bodova 
 c) 5,0 (10) ………………………………9 bodova 
 
 1.2. Za uspjeh tijekom srednjoškolskog 
obrazovanja (samo za studente prve godine): 
 
 a) 4,71 – 4,80 ……………………………3 boda 
 b) 4,81 – 4,99 …………………………...6 bodova 
 c) 5,00 …………………………………..9 bodova 
    
2.  
 2.1. Za deficitarnost zanimanja kandidat dobiva 5 
bodova. 
 
 2.2. Popis deficitarnih zanimanja određuje se 
zaključkom Općinskog načelnika, sukladno čl. 3. ovog 
Pravilnika, a na temelju podatka Zavoda za 
zapošljavanje Livno. 
 

3. Za svaku redovitu godinu studija studenti iz ove 
kategorija dobivaju po 1 bod. 
 

Članak 9. 
  
 U slučaju da dva ili više kandidata imaju isti broj 
bodova prednost će imati kandidat koji se obrazuje za 
deficitarno zanimanje. Kod studenata prve godine 
studija, u slučaju izjednačenosti, prednost će se 
utvrđivati temeljem deficitarnosti, a ako i prema toj 
osnovi budu izjednačeni onda temeljem prosječne 
ocjene. 
 
III- DODJELA STIPENDIJA STUDENTIMA  IZ 
OBITELJI SLABIJEGA IMOVNOGA STANJA 
 

Članak 10. 
 
 Pravo sudjelovanja na natječaju za dodjelu 
stipendija studentima iz obitelji slabijeg imovnog 
stanja imaju studenti koji, pored općih uvjeta propisnih 
ovim Pravilnikom, ispunjavaju i slijedeće posebne 
uvjete: 
  
 a) uvjet prihoda – student treba biti iz obitelji u 
kojoj prihod po članu obitelji ne prelazi 150 KM; 
 b) uvjet ocjene – studenti koji su tijekom studija 
ostvarili prosjek najmanje 3,0 odnosno 4,00 tijekom 
srednjoškolskog obrazovanja ako su studenti prve 
godine. 
 
 Članovi obitelji su roditelji, te braća i sestre koji 
žive u zajedničkom domaćinstvu. 
 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  9 

Članak 11. 
 
 Kriteriji za dodjelu stipendija studentima iz 
obitelji slabijega imovnoga stanja su: 
 

1. prihod po članu obitelji, 
2. prosjek ocjena, 
3. deficitarnost zanimanja 
4. dva ili više studenata potječu iz iste obitelji. 

 
Članak 12. 

 
Svaki kandidat koji ispunjava uvjete iz članka 10. 

ovoga Pravilnika ima polaznu osnovicu od 10 bodova. 
 

Polazna osnovica uvećava se:  
1. 

1.1. Prema prihodu po članu obitelji: 
 

a) od 0 KM do 50 KM ………………...5 bodova 
b) od 51KM do 100 KM ………………3 boda 
c) od 101 KM do 150 KM …………….2 boda  

2. 
2.1. Za uspjeh tijekom studija (prosječna ocjena) 

 
a) 3,0 – 3,5 (8,0 – 8,5) …………………….1 bod 
b) 3,6 – 4,0 (8,6 – 9,0) ……………………2 boda 
c) 4,1 – 5,0 (9,1 – 10) …………………….3 boda 

 
2.2. Za uspjeh tijekom srednjoškolskoga 

obrazovanja (samo za studente prve godine) 
 

a) 4,0 – 4,5 ………………………………..1 bod 
b) 4,6 – 4,9 ……………………………….2 boda 
c) 5,0 ……………………………………..3 boda 

 
3. 
 3.1. Za deficitarnost zanimanja za koje se student 
obrazuje kandidat dobiva 3 boda. Popis deficitarnih 
zanimanja određuje Zaključkom Općinski načelnik 
sukladno članku 3. ovoga Pravilnika. 

 
4.  
 4.1. Ukoliko student potječe iz obitelji u kojoj, 
pored njega, redovito studira još jedan ili više članova 
obitelji, za svakoga takvoga člana dobiva po 2 boda. 

 
Članak 13. 

 
U slučaju jednakoga broja bodova prednost će 

imati kandidat koji ima veći broj bodova po kriteriju 
prihoda po članu obitelji. Ukoliko su kandidati prema 
tom kriteriju izjednačeni, prednost će imati kandidat s 
boljom prosječnom ocjenom, a ukoliko su kandidati 
primjenom ova dva dopunska kriterija izjednačeni, 
prednost ima kandidat koji se obrazuje za deficitarno 
zanimanje. 

IV. POSTUPAK ZA DODJELU STIPENDIJA 

 
Članak 14. 

 
 Postupak za dodjelu stipendija provodi 
Povjerenstvo od 3 člana koje rješenjem imenuje 
Općinski načelnik. 
  

Zadaci Povjerenstva su: 
 

− raspisati natječaj za dodjelu stipendija, 
− temeljem uredno pristiglih prijava izraditi listu 

prioriteta, 
− u okviru određenih kvota donijeti zaključak o 

dodjeli stipendija. 
 

Članak 15. 
 

Natječaj za dodjelu stipendija sadrži: 
 
 - opće odredbe i uvjete za dodjelu stipendija, 
 - ukupan broj stipendija i broj prema namjenama, 
 - vrijeme trajanja natječaja, 
 - dokaze o ispunjavanju uvjeta, 
 - naziv tijela kojem se prijave podnose. 
 

Članak 16. 
 

Svi kandidati prijavi na natječaj prilažu: 
 

− prijavu o redovnom upisu u tekuću godinu 
studija za akademsku godinu, 

− potvrdu MUP-a o prijavi prebivališta na 
području općine Livno u zadnjih dvije godine, 

− potvrdu o prosjeku ocjena tijekom studija, 
odnosno potvrdu o prosječnoj ocjeni tijekom 
srednjoškolskog obrazovanja za studente prve 
godine, 

− izjavu pod kaznenom i materijalnom 
odgovornošću da ne primaju stipendiju ili 
studentski kredit. 

 
 Kandidati za dodjelu stipendija studentima iz 
obitelji slabijeg imovnog stanja osim dokaza iz 
prethodnog stavka prijavi prilažu i slijedeće dokaze: 
 

a) potvrdu poslodavca o prihodima članova 
obitelji ostvarenim po osnovi 3 mjeseca koji prethode 
mjesecu u kojem je podnesena prijava; 

b) potvrdu o mirovini-odresci o isplati mirovine 
umirovljenih članova obitelji za 3 mjeseca koja 
prethode mjesecu u kojem je podnesena prijava, ili 
uvjerenje od Mirovinskog fonda da nije korisnik 
mirovine; 

c) potvrdu Porezne uprave o prihodima članova 
obitelji prema drugim osnovama; 

d) potvrdu Zavoda za zapošljavanje o prijavi 
radno sposobnih članova obitelji; 



Str. 10                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

e) izjavu o zajedničkom kućanstvu, 
f) potvrdu o redovitom studiju za drugoga člana 

obitelji (za obitelji sa dvoje i više studenata). 
 

Članak 17. 
 
 Na temelju lista prvenstva Povjerenstvo donosi 
zaključak o dodjeli stipendija, te isti dostavlja 
Općinskom načelniku i javno oglašava na Oglasnoj 
ploči Općine Livno. 
 Protiv zaključka Povjerenstva može se uložiti 
prigovor u roku od 8 dana od dana objave zaključka. 
 O prigovoru odlučuje Općinski načelnik 
rješenjem. Odluka o prigovoru je konačna. 

V- PRAVA I OBVEZE 
 

Članak 18. 
 
 Na temelju konačnog zaključka o dodjeli 
stipendije zaključuje se ugovor s korisnikom 
stipendije. 
 
 Ugovor o dodjeli stipendije obvezatno sadrži: 
 - ime, odnosno naziv ugovornih strana, 
 - naziv fakulteta (studijski smjer) i godinu studija, 
 - iznos stipendije, 
 - vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje, 
 - obveze u pogledu vraćanja stipendije, 
 - druga prava i obveze ugovornih strana. 
 

Članak 19. 
 
 Korisnik gubi pravo na stipendiju ako prekine 
studiranje ili promjeni prebivalište o čemu je dužan 
odmah obavijestiti Općinu Livno. 
 

Članak 20. 
 
 Nakon završetka studija stipendist je dužan raditi 
na području općine Livno dvostruko vrijeme primanja 
stipendije. Ako se korisnik stipendije ne uspije 
zaposliti u roku 6 mjeseci nakon završetka studija bit 
će oslobođen vraćanja novčanog iznosa primljenog 
temeljem stipendiranja. 

U slučaju neispunjenja ugovornih obveza od 
strane korisnika stipendije visina iznosa koji stipendist 
je stipendist dužan vratiti utvrđuje se temeljem odnosa 
srednjeg tečaja eura u vrijeme korištenja stipendije. 

VI- ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 21. 
 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja na oglasnoj ploči Općine Livno, a 
objavit će se u "Službenom glasniku Općine Livno". 

Članak 22. 
 

Stupanjem na snagu ovoga pravilnika prestaju 
važiti raniji pravilnici kojima je regulirana  ova oblast. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-218/08 
Livno, 21. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 3. i 9. Pravilnika o načinu i 

uvjetima stipendiranja uspješnih i darovitih studenata i 
studenata iz obitelji slabijeg imovnog stanja, donosim 

 
ZAKLJUČAK 

o dodjeli stipendija studentima u akademskoj 
2007./2008. 

 
1. Za akademsku 2007/2008. godinu Općina Livno 

dodijelit će iz proračunskih sredstava 40 stipendija 
redovitim studentima s prebivalištem na području 
općine Livno, od čega 

 
- uspješnim i darovitim studentima 5 stipendija 
- studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja 

30 stipendija 
- studentima (djeci branitelja) 5 stipendija. 

 
2. Stipendije će se dodijeliti sukladno odredbama 

Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja uspješnih i 
darovitih studenata i studenata iz obitelji slabijeg 
imovnog stanja (u daljem tekstu: Pravilnik). 
 

3. Deficitarna zanimanja u smislu članka 9. 
Pravilnika su: dipl. ing. geodezije, prof. engleskog 
jezika, prof. njemačkog jezika, prof. matematike, 
prof. informatike, prof. kemije, dipl. arheolog, dipl. 
glazbenik, dipl. psiholog i dr. medicine. 
 

4. Visina stipendije za sve korisnike iznosit će 100 
KM mjesečno. 
 

5. Temeljem ovog zaključka Povjerenstvo za 
dodjelu stipendija, imenovano posebnim rješenjem, 
provest će postupak natječaja za dodjelu stipendija. 
Postupak za dodjelu stipendija djeci branitelja 
provest će Udruga branitelja. 
 

6. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a naknadno će biti objavljen u "Službenom 
glasniku Općine Livno". 
 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  11 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-221/08 
Livno, 31. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima F BiH 
("Sl. novine F BiH", broj 34/03) i članka 4. Odluke o 
utvrđivanju uvjeta i postupka izbora kandidata za 
konačna imenovanja  u regulirana tijela Općine Livno 
("Službeni Glasnik Općine Livno", broj 3/05), nakon 
provedenoga Javnoga natječaja broj: 02-05-1671/07 za 
izbor predsjednika i članova nadzornoga odbora i 
upravnih vijeća ustanova kojima je osnivač Općina 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠNJE 
o konačnom imenovanju 

 
I. 

 
 Članom Nadzornog odbora "RTV-LIVNO", iz 

reda uposlenika, imenuje se Željko Karaula. 

 
II. 

 
Član Nadzornog odbora iz članka I. ovoga rješenja 

vrši poslove i zadatke utvrđene zakonom i Statutom 
Poduzeća, a njegov mandat  traje 4. godine. 

 
III. 

  
Članu Nadzornog odbora članka I. pripada 

mjesečna novčana naknada sukladno odluci 
Općinskoga vijeća i aktima Poduzeća. 
 

IV. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno, a naknadno će biti 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1617/07 
Livno, 14. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova ("Sl. Glasnik općine 
Livno", br. 2/05), na zahtjev Službe za graditeljstvo 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno,Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja 

 
I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova na projektu "Izvođenje radova 
na izradi  prometnica i infrastrukturne mreže u 
dijelu naselja PODVORNICE-ZGONA-ulica 2", 
otvorenim postupkom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave radova otvorenim 
postupkom je izvođenje radova na izradi  prometnica i 
infrastrukturne mreže u dijelu naselja PODVORNICE-
ZGONA-ulica 2. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 600.000,00 KM 
(šeststotinatisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je do sredine ožujka 2008. 
godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se otvorenim postupkom 
uz objavu u "Službenom Glasniku BiH". 

 
VII. 

 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj  dokumentaciji. 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 
će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 



Str. 12                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u "Službenom glasniku općine Livno".. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-19/08 
Livno, 07. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 

vršenju usluga i ustupanju radova ("Sl. Glasnik općine 
Livno", br. 2/05), na zahtjev Službe za graditeljstvo 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za projekt „Izgradnja i održavanje 

prometnica“ 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova na projektu "Izgradnja i 
održavanje prometnica", otvorenim postupkom. 
 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave radova otvorenim 
postupkom je; 
 

-izgradnja prometnica, 
-održavanje gradskih ulica i lokalnih cesta 

(krpanje udarnih rupa, sječa raslinja, izrada; potpornih 
zidova, branika, rigola, pristupa za invalide i sl.), 

-obnova horizontalne i vertikalne prometne 
signalizacije. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 500.000,00 KM 
(petstotinatisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je do sredine ožujka 2008. 
godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se otvorenim postupkom 
uz objavu u "Službenom Glasniku BiH". 

 
VII. 

 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 
će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u "Službenom glasniku općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3880/08 
Livno, 07. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Sukladno odredbi članka 13. Pravilnika o nabavi 

roba, vršenju usluga i ustupanju radova ("Službeni 
glasnik općine Livno", br. 2/05), na zahtjev Službe za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-
komunalne poslove, Općinski načelnik, donosi: 
  

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova 

 
I. 

 
Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 

javne nabave radova otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
postavljanju javne rasvjete u ulici Kralja Tvrtka  u 
Livnu. 

 
 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  13 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
postavljanju javne rasvjete u ulici Kralja Tvrtka  u 
Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 120.000,00 KM 
(stotinudvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je do lipnja 2008. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se otvorenim postupkom 
javne nabave za izbor najpovoljnijega ponuditelja za 
izvođenje radova. 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 
će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u "Službenom glasniku općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-441/08 
Livno, 24. 02. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, br. 
49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH" br. 3/05), te 

članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 
("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br.1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu usluga izrade 
izvedbenog projekta prometnica i infrastrukturne 
mreže u naselju "Stanica" u sastavu: 
 

1. Branka Toto- predsjednik 
2. Alija Hodžić-član 
3. Josip Vidović -član 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama ("Sl. Glasnik 
BiH", br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH" br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja na pružanju usluga izrade 
izvedbenog projekta prometnica i infrastrukturne 
mreže u naselju "Stanica". 

 
III. 

 
Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 

Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 

 
IV. 

 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 



Str. 14                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 

 
VI. 

 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3488/07 
Livno, 17. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH", 
br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 
("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br. 1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluga na 
projektu "Izrada software-a, kompjutorskog programa 
za izradu Rješenja o komunalnoj naknadi, popisu 
obveznika, izradu računa i edukaciji službenika za 
upravljanje programom" u sastavu: 
 

1. Davorka Gelo- predsjednik 
2. Franjka Konta -član 
3. Boro Markov -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik 
BiH, br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu usluga na 
projektu "Izrada software-a, kompjutorskog programa 
za izradu Rješenja o komunalnoj naknadi, popisu 
obveznika, izradu računa i edukaciji službenika za 
upravljanje programom". 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  15 

ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 

 
VI. 

 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2873/07 
Livno, 17. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH, br. 
49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH" br. 3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 

("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br.1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu usluga na 
projektu „Izrada izvedbenog projekta prometnica i 
infrastrukturne mreže u dijelu naselja 
"GOSPODARSKA ZONA JUG" u sastavu: 
 

1. Ante Knez - predsjednik 
2. Pavo Duvnjak -član 
3. Josip Vidović -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik 
BiH, br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu usluga na 
projektu "Izrada izvedbenog projekta prometnica i 
infrastrukturne mreže u dijelu naselja 
GOSPODARSKA ZONA JUG". 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 



Str. 16                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3187/07 
Livno, 17. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH", 
br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 

("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br.1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu radova na 
projektu "Izvođenje radova na izradi  prometnica i 
infrastrukturne mreže u dijelu naselja PODVORNICE-
ZGONA- ulica 2. " u sastavu: 
 

1. Tihomir Lauš - predsjednik 
2. Ante Knez -član 
3. Alija Hodžić -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama ("Sl. Glasnik 
BiH", br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu radova na 
projektu "Izvođenje  radova  na izradi  prometnica i 
infrastrukturne mreže u dijelu naselja PODVORNICE-
ZGONA- ulica 2.". 

 
III. 

 
Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 

Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  17 

ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-19/08 
Livno, 17. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH", 
br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 

("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br. 1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu radova na 
projektu "Izgradnja i održavanje prometnica" u 
sastavu: 
 

1. Pero Bralo - predsjednik 
2. Tihomir Lauš -član 
3. Franjka Konta -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama ("Sl. Glasnik 
BiH", br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH" br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu radova na 
projektu "Izgradnja i održavanje prometnica". 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 



Str. 18                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 
osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

 
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3880/07 
Livno, 17. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH", 
br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH" br.3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 
("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br.1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova 
izmjene podne obloge u sportskoj dvorani Osnovne 
škole "Fra Lovro Karaula" u Livnu u sastavu: 
 

1. Mira Gotovac - predsjednik 
2. Franjka Konta -član 
3. Boro Marinčić -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama ("Sl. Glasnik 
BiH", br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH" br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja na izvođenju radova 
izmjene podne obloge u sportskoj dvorani Osnovne 
škole "Fra Lovro Karaula" u Livnu. 

 
III. 

 
Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 

Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  19 

- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 
osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3878/07 
Livno, 17. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH", 
br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH" br. 3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 
("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br.1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova 
izmjene prozora u šest učionica u Osnovnoj školi "Fra 
Lovro Karaula" u Livnu u sastavu: 
 

1. Mira Radić - predsjednik 
2. Mira Gotovac -član 
3. Boro Marinčić -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama ("Sl. Glasnik 
BiH", br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja na izvođenju radova 
izmjene prozora u šest učionica u Osnovnoj školi "Fra 
Lovro Karaula" u Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 

 
IV. 

 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 



Str. 20                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 
osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3624/07 
Livno, 17. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH", 
br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH" br. 3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 
("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br.1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu roba (lož-ulja i 
goriva, sredstava za čišćenje, uredskog materijala, 
ostalog potrošnoga materijala, fotokopirnog aparata, 
auto-dijelova i servisiranje automobila) u sastavu: 
 

1. Milka Križan - predsjednik 
2. Rusmira Milak -član 
3. Franjka Konta -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama ("Sl. Glasnik 
BiH", br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu roba (lož-ulja i 
goriva, sredstava za čišćenje, uredskog materijala, 
ostalog potrošnoga materijala, fotokopirnoga aparata, 
auto-dijelova i servisiranje automobila). 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  21 

- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 
osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3592/07 
Livno, 17. 01. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH", 
br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 
("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br.1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka javne nabave za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu radova  postavljanja javne 
rasvjete u ulici Kralja Tvrtka  u Livnu, u sastavu: 
 

1. Branka Toto- predsjednik 
2. Josip Vidović -član 
3. Tomislav Vrdoljak -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama ("Sl. Glasnik 
BiH", br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu radova 
postavljanja javne rasvjete u ulici Kralja Tvrtka  u 
Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 

 
IV. 

 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 



Str. 22                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 
osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 

objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-441/08 
Livno, 24. 02. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH ("Sl. Glasnik BiH", 
br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br.3/05), te 
članka 37. stavak 3. točka 11. Statuta Općine Livno 
("Sl. Glasnik Općine Livno", izv. br. 1/01 i 2/01), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka javne nabave za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu radova  na uređenju Trga Kralja 
Tomislava i ulice Kneza Mutimira u Livnu, u sastavu: 
 

1. Anto Knez- predsjednik 
2. Josip Vidović -član 
3. Mira Gotovac -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama ("Sl. Glasnik 
BiH", br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama ("Sl. Glasnik BiH", br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu radova uređenja 
Trga Kralja Tomislava i ulice Kneza Mutimira u Livnu 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 



Broj 1/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                 Str  23 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti 
ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne nabave, o 
čemu donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 

objavljeno u "Službenom Glasniku Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-144/07 
Livno, 24. 02. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 

 
*** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str. 24                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Broj 1/08  

 
 
 
 
 

ODLUKA o planu raspodjele novčanih sredstava za 
šport i tjelesnu kulturu u 2008 ……………………….1 
ODLUKA o određivanju zona gradskog građevinskog 
zemljišta ……………………………………………...2 
ODLUKA  o  usvajanju  Regulacijskog plana 
"Vaganj" ……………………………………………..3 
ODLUKA o davanju suglasnosti za prodaju 
kompleksa garaža u naselju "Podvornice" Livno ……4 
ODLUKA  o određivanju naknade za dodijeljeno 
zemljište ……………………………………………..5 
ODLUKA o utvrđivanju visine naknade za uporabu 
pašnjaka ……………………………………………...5 
ODLUKA o izmjenama i dopuni Odluke o 
subvencioniranju cijene umjetnog osjemenjavanja 
krava na području općine Livno ……………………..6 
ZAKLJUČAK ………………………………………6 
ZAKLJUČAK ………………………………………6 
RJEŠENJE o imenovanju članova radne grupe za 
provedbu MODULA 5 – Partnerstvo, projekta 
"UGOVOR" ………………………………………….7 
PRAVILNIK o načinu i uvjetima stipendiranja 
uspješnih i darovitih studenata i studenata iz obitelji 
slabijeg imovnog stanja ……………………………...7 
ZAKLJUČAK o dodjeli stipendija studentima u 
akademskoj 2007./2008. ……………………………10 
RJEŠENJE o konačnom imenovanju …………..…11 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave radova 
otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja ………………………………………….11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave radova 
otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za projekt „Izgradnja i održavanje 
prometnica“ ………………………………………...12 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave usluga 
otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova ……………………12 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..13 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..14 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..15 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..16 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..17 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..18 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..19 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..20 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..21 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ………………………………………..22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KAZALO 


